

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Ленэлектромонтаж»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	1055	200	0	166	32	2	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	1055	200	0	166	32	2	0	0	0
из них женщин	185	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	3	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Дирекция по строительству/строительные участки																						
444	Водитель 3 разряда (категории); Производственный процесс; UAZ 220695-04 г/н Н 474 ОН 797	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
445	Водитель 3 разряда (категории); Производственный процесс; UAZ 390995 г/н Е 619 МУ 797	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
446	Водитель 3 разряда (категории)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

458	Машинист крана автомобильного 6 разряда (категории); Производственный процесс; УРАЛ (25т) КС – 55732 г/н О 739 ЕМ 797	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
459	Машинист крана автомобильного 6 разряда (категории); Производственный процесс; Камаз КС – 55732 г/н М 830 МТ 797	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
460	Машинист крана автомобильного 6 разряда (категории); Производственный процесс; Камаз КС – 55732 г/н М 586 МА 797	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
461	Машинист крана гусеничного 6 разряда (категории); Производственный процесс; Кран стреловой самоходный КС-59713-14Т г/н 77 РМ 3535	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
462	Водитель 4 разряда (категории); Производственный процесс; Камаз 43118 4303С3 г/н У 657 НХ 797	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
463	Водитель 4 разряда (категории); Производственный процесс; Камаз 43118 4303С3 г/н У 731 НХ 797	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
464	Водитель 5 разряда (категории); Производственный процесс; КАМАЗ 780828 г/н Т 899 ММ 797	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
465	Водитель 5 разряда (категории); Производственный процесс; IVECO-AMT MTGE3 г/н В 203 НУ 797	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
466	Водитель 5 разряда (категории); Производственный процесс; КАМАЗ К2840 г/н У 700 НХ 797	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
467	Водитель 5 разряда (категории); Производственный процесс; КАМАЗ В2130 г/н Н 402 ММ 797	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
468	Водитель бетоносмесителя Производственный процесс; YUGONG SDM5500 г/н 77 ММ 5414	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

469	Машинист экскаватора 6 разряда (категории); Производственный процесс; HYUNDAI HX 340SL г/н 77 PM 3564	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
470	Машинист экскаватора 6 разряда (категории); Производственный процесс; HYUNDAI HX 340SL г/н 77 PM 3565	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
471	Машинист экскаватора 6 разряда (категории); Производственный процесс; HYUNDAI HX 340SL г/н 77 PM 9655	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
472	Водитель погрузчика 4 разряда (категории) Производственный процесс; LOVOL FL936H г/н 77 PM 6855	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
473	Машинист бульдозера 6 разряда (категории); Производственный процесс; ZOOMLION ZD320-3 г/н 77 PM 6871	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
474	Машинист бульдозера 6 разряда (категории); Производственный процесс; ZOOMLION ZD320-3 г/н 77 MM 5326	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
475	Машинист бульдозера 6 разряда (категории); Производственный процесс; ZOOMLION ZD320-3 г/н 77 MM 5394	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
476	Водитель вездехода 6 разряда (категории); Производственный процесс; Снегоболотоход гусеничный (пассажирский) ТГМ-1 г/н 77 PM 3538	-	-	-	3.2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
477	Водитель вездехода 6 разряда (категории); Производственный процесс; Снегоболотоход гусеничный (пассажирский) ТГМ-1 г/н 77 PM 3539	-	-	-	3.2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
478А	Слесарь по ремонту автомобилей 4 разряда (категории)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
479А (478А)	Слесарь по ремонту автомобилей 4 разряда (категории)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
480А (478А)	Слесарь по ремонту автомобилей 4 разряда (категории)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
481	Начальник СУ Туран	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

482	Начальник электромонтажного участка СУ Туран	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
483	Начальник электромонтажного участка СУ Туран	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
484	Начальник участка комплектации СУ Туран	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
485A	Производитель работ СУ Туран	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
486A (485A)	Производитель работ СУ Туран	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
487A (485A)	Производитель работ СУ Туран	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
488A (485A)	Производитель работ СУ Туран	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
489A (485A)	Производитель работ СУ Туран	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
490	Мастер строительных и монтажных работ СУ Туран	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
491A	Мастера СУ Туран	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
492A (491A)	Мастера СУ Туран	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
493A (491A)	Мастера СУ Туран	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
494A (491A)	Мастера СУ Туран	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
495	Ведущий геодезист СУ Туран	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
496	Геодезист СУ Туран	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
497	Старший механик СУ Туран	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
498	Механик СУ Туран	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
499	Специалист по подготовке исполнительной документации СУ Туран	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
500	Специалист по подготовке исполнительной документации СУ Туран	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
501	Специалист по учету рабочего времени СУ Туран	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
502	Диспетчер СУ Туран	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
503	Заведующий складом СУ Туран	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
504	Кладовщик СУ Туран	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
505	Начальник строительства СУ "Дальневосточный"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
506A	Начальник СУ "Дальневосточный"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
507A (506A)	Начальник СУ "Дальневосточный"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

508A (506A)	Начальник СУ "Дальневосточный"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
509	Начальник электромонтажного участка СУ "Дальневосточный"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
510	Начальник участка комплектации СУ "Дальневосточный"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
511A	Производитель работ СУ "Дальневосточный"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
512A (511A)	Производитель работ СУ "Дальневосточный"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
513A (511A)	Производитель работ СУ "Дальневосточный"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
514A (511A)	Производитель работ СУ "Дальневосточный"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
515A (511A)	Производитель работ СУ "Дальневосточный"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
516A (511A)	Производитель работ СУ "Дальневосточный"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
517A (511A)	Производитель работ СУ "Дальневосточный"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
518A (511A)	Производитель работ СУ "Дальневосточный"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
519A	Мастер строительных и монтажных работ СУ "Дальневосточный"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
520A (519A)	Мастер строительных и монтажных работ СУ "Дальневосточный"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
521A (519A)	Мастер строительных и монтажных работ СУ "Дальневосточный"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
522	Мастер СУ "Дальневосточный"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
523	Мастер СУ "Дальневосточный"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
524	Ведущий геодезист СУ "Дальневосточный"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
525	Ведущий геодезист СУ "Дальневосточный"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
526	Геодезист СУ "Дальневосточный"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
527	Геодезист СУ "Дальневосточный"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
528	Старший механик СУ "Дальневосточный"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
529	Старший механик СУ "Дальневосточный"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
530A	Механик СУ "Дальневосточный"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	ный"																						
531A (530A)	Механик СУ "Дальневосточный"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
532A (530A)	Механик СУ "Дальневосточный"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
533A	Специалист по подготовке исполнительной документации СУ "Дальневосточный"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
534A (533A)	Специалист по подготовке исполнительной документации СУ "Дальневосточный"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
535A (533A)	Специалист по подготовке исполнительной документации СУ "Дальневосточный"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
536	Специалист по учету рабочего времени СУ "Дальневосточный"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
537	Специалист по учету рабочего времени СУ "Дальневосточный"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
538	Диспетчер СУ "Дальневосточный"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
539	Диспетчер СУ "Дальневосточный"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
540A	Кладовщик СУ "Дальневосточный"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
541A (540A)	Кладовщик СУ "Дальневосточный"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
542A (540A)	Кладовщик СУ "Дальневосточный"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
543	Специалист по ОТ СУ «Усть-Кут»	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
544A	Плотник 4 разряда (категории)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
545A (544A)	Плотник 4 разряда (категории)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
546A (544A)	Плотник 4 разряда (категории)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
547	Плотник 4 разряда (категории)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
548	Плотник 4 разряда (категории)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
549	Плотник 5 разряда (категории)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
550	Плотник 5 разряда (категории)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
551	Плотник 6 разряда (категории)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
552	Стропальщик 3 разряда (категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
553	Стропальщик 3 разряда (категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
554	Стропальщик 3 разряда (категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Директор Дирекции по строительству
(должность)


(подпись)

Криворучко Александр Михайло-
вич
(Ф.И.О.)

05.03.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Зам. директора Дирекции по строительству - Председатель комитета по ОТ
(должность)


(подпись)

Зотов Сергей Сергеевич
(Ф.И.О.)

05.03.2024
(дата)

Руководитель службы ОТ
(должность)


(подпись)

Котик Андрей Иванович
(Ф.И.О.)

05.03.2024
(дата)


Главный механик
(должность)


(подпись)

Ермилов Василий Вячеславович
(Ф.И.О.)

05.03.2024
(дата)

Специалист по работе с персоналом СУ
(должность)


(подпись)

Емельянова Ольга Вячеславовна
(Ф.И.О.)

05.03.2024
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1038
(№ в реестре)


(подпись)

Титоренко Иван Сергеевич
(Ф.И.О.)

26.02.2024
(дата)